SMCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 22.05.2015 1.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP6/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie okresowych
przegladéw technicznych aparatury i sprzetu medycznego Milickiego Centrum
Medycznego sp. z 0.0.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIENR 1: D zy Pakietu Nr 15:
Czy przy kardiomonitorach znajdujg si¢ moduty gazowe?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, w dwéch monitorach znajdujq sie moduly gazowe.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 13:
Czy przy kardlomomtorach znajduja si¢ moduty gazowe?
Odpo YA ego:
Nie, w kardtomomtorach nie znajdujq sie moduty gazowe.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 12:

Czy przy kardiomonitorach znajdujg si¢ moduty gazowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w dwéch monitorach znajdujq sie moduly gazowe.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:

Czy Zamawiajacy wymaga przegladu samych aparatéw do znieczulania czy catych stanowisk? Jesli catych stanowisk
prosimy o doprecyzowanie jakie monitory i czy sa wyposazone w moduly gazowe wchodza w sktad stanowiska do
znieczulania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W zakres przeglgdu wchodzi aparat do znieczulen z parownikiem na gaz SEVOFLURANE.

YTA R5:D zy Pakietu Nr 2:
Czy Zamawiajacy wymaga przegladu samego aparatu do znieczulania czy catego stanowiska? Jesli catego stanowiska
prosimy o doprecyzowanie jaki monitor i czy jest wyposazony w modut gazowy wchodzi w sktad stanowiska do
znieczulania.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

W zakres przeglqdu wchodzi aparat do znieczulen z parownikiem na gaz SEVOFLURANE.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 25:

Prosimy o wydzielenie inkubatoréw (pozycje 1 do 5) do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 25 pozycji 1-5 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat posiadania miernikéw na wtasnos¢ firmy ubiegajgcej sie o zaméwienie i posiadania

certyfikatow i walidacji wystawionego na ubiegajacego sie¢ o zaméwienie?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wymaga, aby Wykonawca posiadat na wtasnos¢ mierniki. Zamawiajqcy wymaga
posiadania certyfikatow i walidacji miernikéw uzywanych przez Wykonawce. Za poprawnosé¢ wynikéw
odpowiada Wykonawca, lub ewentualnie podany w ofercie przez Wykonawce Podwykonawca.
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PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:
Pozycja.1l - ,Perfusor +mTive”

Prosimy o doktadniejszy opis urzadzenia ,mTive” (przeznaczenie, producent, numer katalogowy, numer seryjny).
iedZ Zamawiaj

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 6 w pozycji 1, w opisie btednie podat nazwe prawidlowa nazwa to Perfusor fm.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 30:

Prosimy wyszczeg6lnienie wszystkich urzadzen wchodzacych w sktad ,Wiezy laparoskopowej, wraz z podaniem ich
numerdw katalogowych oraz numeréw seryjnych.
Znajomo$¢ w/w urzadzen jest konieczna do wykonania oferty cenowe;j.
Znajomo$¢ numerdow seryjnych jest konieczna do prawidtowej obstugi serwisowej tych urzadzen.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
W sktad wiezy laparoskopowej wchodzi:

e  Monitor PVM 20MZMDE nr 2013838
Zrédio swiatta 0P930 nr 2333
Insuflator PGO60 nr 0303CM265
Diatermia GN640 nr 1027
Kamera PV180 nr 172751
Pompa PG030 nr 0206CN403
Wozek PV798 nr 78532

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 23:

Wedlug zalecen producenta, podczas standardowego przegladu w respiratorach Bennett 7200 obowigzkowo nalezy
wymienic:
e Kity serwisowe 2,5k lub 10k odpowiednio po 2,5 lub 10 tysiacach przepracowanych ilosci godzin od
ostatniej wymiany.
Prosze o doprecyzowanie, czy i ktory kit serwisowe nalezy wymienic.
e Filtry - po 12 miesigcach
e Czujnik tlenu - po 12 miesigcach
Prosze o doprecyzowanie, czy wymagana jest wymiana tych czesci czy byly juz wymieniane od
ostatniego przeglqdu (nie przekroczyly terminu 12 m-cy)..
Odpowiedz Zamawiajqcego:
W Pakiecie Nr 23 podczas przeglqdu respiratorow Zamawiajgcy wymaga wymiany kitu serwisowego po 10
tysigcach. Zamawiajqcy wymaga réwniez wymiany filtrow i czujnikéw tlenu.

PYTANIE NR 11: Dotycz kietu Nr z.16:
Wedlug zalecen producenta, podczas standardowego przegladu w respiratorach Bennett 740 obowigzkowo nalezy
wymienic:
e Kitserwisowy 15k lub 30 k (po 15 lub 30 tysigcach przepracowanych iloéci godzin od ostatniej wymiany).
Prosze o doprecyzowanie czy i ktory kit serwisowy nalezy wymienic.
e Filtry - po 12 miesigcach
e Czujnik tlenu - po 12 miesigcach
Prosze o doprecyzowanie, czy wymagana jest wymiana tych czesci czy byly juz wymieniane od
ostatniego przeglgdu (nie przekroczyty terminu 12 m-cy).
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
W Pakiecie Nr 23 podczas przeglqdu respiratoréw Zamawiajqcy wymaga wymiany kitu serwisowego po 30
tysigcach. Zamawiajqcy wymaga réwniez wymiany filtrow i czujnikéw tlenu.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 14, Kardiomonitory 3:
Czy Zamawiajacy przewiduje przeglady i konserwacje wszystkich urzadzen z tej grupy w tym samym terminie?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy przewiduje przeglady i konserwacje wszystkich urzqdzen z tej grupy w tym samym
terminie.

P NIE NR 13: Dotyczy wzoru umo 1 ust. 5:
Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §1 ust.5:
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,Wykonawca zobowiqzuje si¢ do wykonania przeglqgdéw okresowych, po pisemnym lub elektronicznym (faksem, e-
mailem) zgtoszeniu przez przedstawiciela Zamawiajgcego. Informacje o koniecznosci przeprowadzenia napraw lub
wymiany czesci zamiennych na nowe, ktora wyniknie w trakcie dokonywania przeglgdu, Wykonawca bedzie
zamieszczat w protokole wykonania przeglgdu”

zapisem:

,Wykonawca zobowiqzuje sie do wykonania przeglgdéw okresowych, po pisemnym lub elektronicznym (faksem, e-
mailem) zgtoszeniu przez przedstawiciela Zamawiajgcego. Informacje o koniecznosci przeprowadzenia napraw lub
wymiany czesci zamiennych na nowe, ktéra wyniknie w trakcie dokonywania przeglgdu, Wykonawca bedzie
zamieszczat w protokole wykonania przeglgdu. Nastepnie przedstawi oferte cenowq naprawy. Po akceptacji ze
strony Zamawiajqcego, Wykonawca wykona naprawe wedtug zasady objetych u Wykonawcy. ”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqgcy pozostawia zapisy §1 ust. 5 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 14: D Z ruum 1ust.11:

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §1 ust.11:

,Wykonawca zobowigzany jest wykonac ustuge bedqcq przedmiotem umowy w terminie do 14 dni od momentu
przekazania mu przez Zamawiajqcego zgtoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

zapisem:

,Wykonawca zobowiqgzany jest wykona¢ ustuge bedqcq przedmiotem umowy w terminie do 21 dni od momentu
przekazania mu przez Zamawiajqcego zgtoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §1 ust. 11 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 15: D Zy WZOoru um 1ust. 11:

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §1 ust.11:

,Wykonawca zobowigzany jest wykonac ustuge bedqcq przedmiotem umowy w terminie do 14 dni od momentu

przekazania mu przez Zamawiajqcego zgtoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

zapisem:

 Wykonawca zobowiqzany jest wykona¢ ustuge bedqcq przedmiotem umowy w terminie do 14 dni roboczych od

momentu przekazania mu przez Zamawiajqcego zgtoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w §1 ust. 11 wzoru umowy na: ,Wykonawca
zobowiqzany jest wykona¢ ustuge bedqcq przedmiotem umowy w terminie do 14 dni roboczych od momentu
przekazania mu przez Zamawiajqcego zgtoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”.

PYTANIE NR 16: Dotyczy wzoru umo 4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:

,1) za opdznienie w wykonaniu czynnosci okreslonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynnosci - w wysokosci
100,00 zt brutto za kazde rozpoczete 24 godziny opdznienia”

zapisem:

,1) za opdznienie w wykonaniu czynnosci okreslonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynnosci - w wysokosci
20,00 zt brutto za kazdy rozpoczety dzien roboczy opéznienia”

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqgcy pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 17: Dotyczy wzoru um 4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:

,2) w przypadku nienalezycie wykonywanych przeglgdéw, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura - w
wysokosci 100,00 zt za kazdy dzien jej niesprawnosci”

zapisem:

,2) w przypadku nienalezycie wykonywanych przeglqdéw, ktorych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura - w
wysokosci 20,00 zt za kazdy dzien jej niesprawnosci”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.
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YTANIE 18: Dotyczy wzoru umo 4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:

,2) w przypadku nienalezycie wykonywanych przeglqdéw, ktérych nastgpstwem bedzie niesprawna aparatura - w

wysokosci 100,00 zt za kazdy dzien jej niesprawnosci”
zapisem:

,2) w przypadku nienalezycie wykonywanych przeglgdéw, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura - w

wysokosci 20,00 zt za kazdy dzieni roboczy jej niesprawnosci”

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

P IE NR 19: Zy WZOru um 4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §4 ust.2:

,3) za odstgpienie przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstgpienie przez

Wykonawce, jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego w wysokosci 10 000,00 zt”

zapisem:

,3) za odstgpienie przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstgpienie przez

Wykonawce, jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej

umowy”

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode na zmiane zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy na: ,3) za odstqpienie przez
Zamawiajgcego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstqpienie przez Wykonawce, jednakze
z przyczyn niezaleznych od Zamawiajqcego w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej umowy”.

PYTA NR 20: Dotyczy wzoru umo t.1:

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §5 ust.1:

,Zamawiajgcemu przystuguje prawo do rozwigzania umowy z zachowaniem 30 - dniowego okresu wypowiedzenia”

Zapisem:

,Zamawiajgcemu oraz Wykonawcy przystuguje prawo do rozwiqzania umowy z zachowaniem 30 - dniowego okresu

wypowiedzenia”

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane zapisu §5 ust. 1 wzoru umowy na: ,Zamawiajqcemu oraz
Wykonawcy przystuguje prawo do rozwiqzania umowy z zachowaniem 30 - dniowego okresu
wypowiedzenia”.

AN 1:D zy SIWZ:
Wykonawca wnioskuje o wytaczenie do osobnego pakietu nizej wymienionego sprzetu, poniewaz jesteSmy
przedstawicielami oraz autoryzowanym serwisem tej firmy na terenie Polski:

Lp |Nazwa aparatu Producent Model Rok Numer

1 Kardiomonitor Datex-Ohmeda | CCCM 2002 4636372
2 Kardiomonitor Datex-Ohmeda | CCCM 2002 4636354
3 Kardiomonitor Datex-Ohmeda | CCCM 2002 4636360
4 Monitor z pomiarami gazowymi Datex-Ohmeda |AM 2002 4609332
5 Monitor z pomiarem rzutu serca Datex-Ohmeda | CCM 2002 4636240

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

P IENR 22: D zy Pakietu Nr z. 28:
Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy informuje, zZe termin sktadania ofert zostanie przesuniety na dzieri 28.05.2015r.

Powy:zsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieit 28.05.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.




